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Emne: Gratis medlemsmøde om Loop City-visionen

Ønsker du ikke nyhedsbrevet mere, så frameld dig her.

Hvis du ikke ser nyhedsbrevet korrekt, så klik her.

TØF inviterer til medlemsarrangement om Loop-City visionen i samarbejde med Realdania og 

tegnestuen BIG Tirsdag d. 4. januar kl. 9 (9.30) til 11.30 hos Deloitte, Weidekampsgade 6, København 

C – gratis for medlemmer af TØF.

Ja, det er kort varsel, men også dejligt at starte det nye år med et fedt projekt, og hvorfor ikke høre 

om det mens det stadig er varmt?

Den legendariske fingerplan fra 1947 holder stadig i en alder af 63 år, og har vist hvordan en tæt 

samtænkning mellem by- og transportplanlægning både fungerer og bidrager til et godt hverdagsliv 

for os borgere i privatlivet som i arbejdslivet. Dog, mobiliteten er under pres, og en udvidelse af det 

samlede transportsystem i Øresundsregionen er ønskeligt. 

Loop-City visionen giver et bud på hvordan Fingerplanen ualmindelig elegant kan kombineres med 

Loop-City, og derved bringe hele Øresundsregionens mobilitet godt og bæredygtigt videre. Den 

omfatter også forslag til byudvikling langs Ring 3, i fald en letbaneforbindelse skulle blive etableret 

her.

Kom og hør mere om Loop-City og lad os få en god debat med partner Andreas Pedersen fra BIG 

samt nogle af de øvrige medvirkende transportentusiastiske kræfter bag visionen; Kommunerne i 

Ring 3-samarbejdet, Region Hovedstaden, By- og Landskabsstyrelsen, Miljøcenter Roskilde samt 

Transportministeriet.

Læs evt. mere om Loop City her på Realdanias hjemmesiden:

http://www.realdania.dk/Presse/Nyheder/2010/Realdania+pr%C3%A6senterer+ny+Loop+City-vision-

291110.aspx

Programmet er stadig under udarbejdelse, men der bliver morgenmad til en start, præsentation af 

Loop City visionen ved partner Andreas Pedersen, pause med god tid til snak - vi er jo en forening 

- og så arbejder vi på at f å en blandt TØF's gode medlemmer fra Ring 3-samarbejdet, Region 

Hovedstaden eller Landskabsstyrelsen til at uddybe det bagvedliggende arbejde med mobilitet og 

infrastruktur i Loop City, mere om det snart...

PS! Den utroligt smukke og inspirerende Bog om Ringbyvisionen kan hentes gratis i Dansk 

Arkitektur Centers boghandel eller hos Dansk Bygningsarv. Kan også bestilles ved mail til 

ln@bygningsarv.dk for et administrationsgebyr på 25 kr. plus fragt.

Trafikudvalget 2010-11
TRU alm. del Bilag 104
Offentligt



PRAKTISK:

Tid:

Tirsdag d. 4. januar 2011 kl. 9.00 (9.30) – 11.30.

Sted:

Deloitte, Weidekampsgade 6, København C 

Pris:

Arrangementet er gratis for TØF’s medlemmer – tilmelding dog nødvendig.

Til orientering koster et personligt medlemskab af foreningen 500 kr. Indmeldelse i foreningen kan 

ske via webformular en på www.toef.dk/medlemskab.

Tilmelding:   

Venligst benyt webformularen på www.toef.dk/konferencer.

Du modtager herefter en bekræftelse i din mailboks. 

Hvis du ikke modtager en bekræftelse fra TØF, er din tilmelding ikke nået frem. 


